
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE č. 14 

 
Výběrová komise: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
Datum a čas začátku jednání VK: 7. 5. 2025 od 10:00 hodin 
 
Přílohy:  
 
1. Přehledy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Datum přijetí žádosti 
o podporu 

1. CZ.01.02.01/01/23_026/0006263 MVDr. Alena Kolovratníková RTG systém s přímou digitalizací 04.02.2025 14:59 

2. CZ.01.02.01/01/23_026/0006297 Tavoretus a.s. Automatizace výroby a prodeje v TVARGu 07.02.2025 13:33 

3. CZ.01.02.01/01/23_026/0006339 Český Hřebík s.r.o. Digitalizace a automatizace prodeje 12.02.2025 15:22 

4. CZ.01.02.01/01/23_026/0006461 FARMA POŘÍČÍ, s.r.o. FARMA POŘÍČÍ _ datová a informační  integrace 19.02.2025 20:21 

5. CZ.01.02.01/01/23_026/0006565 Zbyněk Puda CNC se SW k rozvoji podnikání 04.03.2025 8:05 

6. CZ.01.02.01/01/23_026/0006570 peform Brumov s.r.o. Nákup podávací linky pro lisování plechu 04.03.2025 13:09 

7. CZ.01.02.01/01/23_026/0006598 Tomáš Hnilička Tomáš Hnilička - Automatizace a digitalizace výroby 05.03.2025 18:39 

8. CZ.01.02.01/01/23_026/0006606 KS Local s.r.o. Modernizace a automatizace výroby čokoládových produktů 06.03.2025 13:14 

9. CZ.01.02.01/01/23_026/0006613 DAZ designs4U s.r.o. Digitalizace procesů při pasportizace staveb 07.03.2025 9:14 

10. CZ.01.02.01/01/23_026/0006617 Vlček Jiří s.r.o. Pořízení stroje LMS3 07.03.2025 12:22 

11. CZ.01.02.01/01/23_026/0006646 BIOMAC s.r.o. Automatická balička palet 10.03.2025 21:14 

12. 
CZ.01.02.01/01/23_026/0006680 

Elektro, výrobní družstvo v 
Bečově nad Teplou 

Technologie pro MAS - Elektro, výrobní družstvo v Bečově nad 
Teplou 13.03.2025 10:42 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

13. CZ.01.02.01/01/23_026/0006694 INGTOP METAL, s.r.o. Digitalizace společnosti INGTOP METAL, s.r.o. 13.03.2025 19:41 

14. 
CZ.01.02.01/01/23_026/0006697 ARTIFEX INSTANT, s.r.o. 

Komunikační a identifikační infrastruktura ve společnosti 
ARTIFEX INSTANT, s.r.o. 14.03.2025 10:18 

15. 
CZ.01.02.01/01/23_026/0006714 MVDr. Vendula Stoklasová 

Digitalizace a technická modernizace Výjezdové veterinární 
služby ArtyVet - MVDr. Stoklasová 14.03.2025 17:39 

16. CZ.01.02.01/01/23_026/0006757 PURO GELATO  s.r.o. Technologie pro PURO GELATO 17.03.2025 10:55 

17. CZ.01.02.01/01/23_026/0006865 PBINTERIER s.r.o. PB INTERIER - nákup CNC stroje a software 18.03.2025 16:20 

18. CZ.01.02.01/01/23_026/0007008 Abydos s.r.o. Digitalizace výroby a logistiky společnosti Abydos s.r.o. 24.03.2025 10:17 

19. CZ.01.02.01/01/23_026/0007028 KOKEŠ Steel Group s.r.o. KOKEŠ Steel Group s.r.o. - Automatizace a digitalizace výroby 24.03.2025 18:37 

20. CZ.01.02.01/01/23_026/0007047 PERFECT WOOD s.r.o. PERFECT WOOD s.r.o. - Automatizace a digitalizace výroby 25.03.2025 18:58 

21. CZ.01.02.01/01/23_026/0007121 NÁBYTEK ŠTIPČÁK s.r.o. NÁBYTEK ŠTIPČÁK s.r.o. - Automatizace a digitalizace výroby 27.03.2025 14:44 

22. CZ.01.02.01/01/23_026/0007346 ORNAS nástrojárna s.r.o. ORNAS nástrojárna s.r.o. - Automatizace a  digitalizace výroby 11.04.2025 10:48 

 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Doporučené projekty 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělen
ých 
bodů 

Doporučená 
výše dotace  

(Kč) 

Zdůvodnění poznámky, popř. 
uvedení podmínky schválení, 
zejména komentář výhrady 
analytika ratingu, pokud byla 
uvedena 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006263 
MVDr. Alena 
Kolovratníková 

RTG systém s přímou digitalizací 
x 339 445,94 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006297 Tavoretus a.s. Automatizace výroby a prodeje v TVARGu x 185 039,38 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006339 Český Hřebík s.r.o. Digitalizace a automatizace prodeje x 674 298,92 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006461 FARMA POŘÍČÍ, s.r.o. 
FARMA POŘÍČÍ _ datová a informační  
integrace x 507 166,77 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006565 Zbyněk Puda CNC se SW k rozvoji podnikání x 1 070 000,00 Projekt splnil podmínky Výzvy 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006570 peform Brumov s.r.o. Nákup podávací linky pro lisování plechu x 687 849,50 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006598 Tomáš Hnilička 
Tomáš Hnilička - Automatizace a 
digitalizace výroby x 1 027 026,13 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006606 KS Local s.r.o. 
Modernizace a automatizace výroby 
čokoládových produktů x 1 010 135,64 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006613 DAZ designs4U s.r.o. Digitalizace procesů při pasportizace staveb x 668 750,00 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006617 Vlček Jiří s.r.o. Pořízení stroje LMS3 x 591 707,92 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006646 BIOMAC s.r.o. Automatická balička palet x 695 669,43 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006680 
Elektro, výrobní družstvo v 
Bečově nad Teplou 

Technologie pro MAS - Elektro, výrobní 
družstvo v Bečově nad Teplou x 1 048 639,06 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006694 INGTOP METAL, s.r.o. 
Digitalizace společnosti INGTOP METAL, 
s.r.o. x 952 300,00 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006697 ARTIFEX INSTANT, s.r.o. 
Komunikační a identifikační infrastruktura 
ve společnosti ARTIFEX INSTANT, s.r.o. x 918 573,60 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006714 MVDr. Vendula Stoklasová 
Digitalizace a technická modernizace 
Výjezdové veterinární služby ArtyVet - 
MVDr. Stoklasová x 136 720,00 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006757 PURO GELATO  s.r.o. Technologie pro PURO GELATO x 1 068 005,89 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0006865 PBINTERIER s.r.o. PB INTERIER - nákup CNC stroje a software x 1 049 648,60 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0007008 Abydos s.r.o. 
Digitalizace výroby a logistiky společnosti 
Abydos s.r.o. x 1 028 150,16 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0007028 KOKEŠ Steel Group s.r.o. 
KOKEŠ Steel Group s.r.o. - Automatizace a 
digitalizace výroby x 1 069 807,46 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0007047 PERFECT WOOD s.r.o. 
PERFECT WOOD s.r.o. - Automatizace a 
digitalizace výroby x 1 070 000,00 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0007121 NÁBYTEK ŠTIPČÁK s.r.o. 
NÁBYTEK ŠTIPČÁK s.r.o. - Automatizace a 
digitalizace výroby x 1 070 000,00 Projekt splnil podmínky Výzvy 

CZ.01.02.01/01/23_026/0007346 ORNAS nástrojárna s.r.o. 
ORNAS nástrojárna s.r.o. - Automatizace a  
digitalizace výroby x 1 069 919,75 Projekt splnil podmínky Výzvy 

Celkem 17 938 854,15  

 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 

Nedoporučené projekty 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
 
Počet přidělených bodů Zdůvodnění: uvedení výhrad k projektu vč. věcného a 

podrobného odůvodnění rozhodnutí, odkazů na důkazní 
materiály (např. studie proveditelnosti str. č. 17) a odkazu 
na článek, bod a písmeno Statutu VK 

- - - - - 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet přidělených bodů 
Poznámky 

- - - - Zdůvodnění poznámky, popř. uvedení podmínky schválení, zejména 
komentář výhrady analytika ratingu, pokud byla uvedena 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k vyjádření se k výhradám nebo odložit, zejm. za účelem zpracování externího 
posudku,  následující projekty: 

Projekty vrácené k vyjádření se k výhradám nebo odložené 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 

bodů 

Důvod vrácení 

- - - - - 

 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
 
2. Další poznámky 
 

O výše uvedených projektech bylo rozhodnuto jednomyslně. 
 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  7.5.2025 
 

Členové  7.5.2025  

  7.5.2025  

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost – Předseda VK  7.5.2025 

 

 


